13536 Jueves 15 noviembre 2007 BOE núm. 274
Parcela: 91 (parcial). Superficie: 23,23 metros cuadra-
dos. Titular: Desconocido.
Santander, 24 de octubre de 2007.–El Jefe de la De-
marcación, José Antonio Osorio Manso.
 67.805/07. Anuncio de la Confederación Hidro-
gráfica del Guadalquivir sobre Incoaciones y
Pliegos de Cargos, relativo a los expedientes san-

(O. MAM/224/2002, de 28 de enero, BOE del día 10 de
febrero), el Subdirector General de Dominio Público
Marítimo Terrestre, Ángel Muñoz Cubillo.
UNIVERSIDADES
 67.764/07. Resolución de la Facultad de Derecho
de la Universidad de las Islas Baleares, sobre ex-
travío de título.
En cumplimiento de lo dispuesto en la Orden de 8 de
julio de 1988, se hace público el extravío del título de
Licenciado en Derecho, expedido a favor de don Manuel
ciación de los trámites legales para la expropiación forzosa
de tres fincas en Sierra Almagrera, T.M de Cuevas de Al-
manzora que responde a las siguientes descripciones:
La primera finca se encuentra en los terrenos de «La
Cala de la Invencible» y tiene como referencia catastral:
04035A008000330000BF (33) y
04035A008000870000BB (87).
La expropiación de esta finca comprenderá la zona
afectada por la servidumbre de protección, de 54.758 m2.
Está inscrita con el n.° 19733 del Registro de la Propie-
dad de Cuevas de Almanzora.
La segunda finca comprende los terrenos existentes
desde el «Puntazo de los Ratones» hasta el «Peñón Cor-
tado» y su referencia catastral es la siguiente:
04035A007000640000BD (64),
04035A007000440000BW (44),
04035A007000420000BU (42),
04035A007000410000BZ (41),
04035A007000400000BS (40), y
04035A007000630000BR (63).
La expropiación de esta finca alcanzará una superficie
aproximada de 292.851 m2. Está inscrita con el n.º 19742
del Registro de la Propiedad de Cuevas de Almanzora. Toda
la finca está afectada por la servidumbre de protección.
La tercera finca comprende los terrenos existentes
desde la «Cala de la Invencible» hasta «Cala Mal Paso»
y su referencia catastral es la siguiente:
04035A007000580000BO (58),
04035A007000570000BM (57),
04035A007000560000BF (56),
04035A007000200000BQ (20) y
04035A007000550000BT (55).
La expropiación de esta finca comprenderá la zona
afectada por la servidumbre de protección, de 136.455
m2. Está inscrita con el n.º 14.258 del Registro de la Pro-
piedad de Cuevas de Almanzora.